
UCHWAŁA NR 799/179/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Uczniowskiego Ludowego Klubu Tenisa Stołowego Pszczyna na realizację 
zadania publicznego powiatu pn. Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

pszczyńskiego - Ferie z tenisem stołowym 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1057 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyznanie dotacji w wysokości 1000 zł (słownie: tysiąc złotych) dla Uczniowskiego 
Ludowego Klubu Tenisa Stołowego Pszczyna na realizację zadania publicznego powiatu pn. Organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu pszczyńskiego - Ferie z tenisem stołowym 2022, opisanego 
szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 13.01.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


